LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
JS-EST80B, Enceinte Public
Address Ligne 100v
ENCEINTE COMPACTE MURALE WEATHERPROOF
80W
réf. 18677
Marque : SEGON PROFESSIONAL AUDIO
Enceinte sono compacte murale 2 voies d'une puissance de 40W conçue pour une utilisation intérieure comme extérieure en ligne 100V.
Cette enceinte Public Address est en finition blanche pour s'intégrer parfaitement à vos établissements et utilisations.
• Grille et étrier de fixation en aluminium, woofer à membrane polypropylène
• Utilisation en ligne 100V ou 16 ? en basse impédance
• Équipées d'un haut-parleur médium 15 cm et d'un tweeter à dôme
• Haute résistance aux intempéries IP46
• Applications : Salles omnisports, complexes aquatiques, halls de gares, Terrasses ...
Cette enceinte murale compacte vous garantie un son de qualité professionnel.
Caractéristiques techniques :
- Type : Enceinte compacte 2 voies
- Matière : Coffret ABS + grille alu
- Coloris : blanche
- Haut-parleur : 15cm + tweeter
- Pression acoustique : 89dB / 1W / 1m
- Bande passante : 55 - 18 000Hz (-3dB) / 60 - 18 000Hz (-10dB)
- Angle couvert : 90° x 60°
- Puissance ligne 100V : 20W / 40W / 80W
- Impédance 100V : 16 Ohms
- Maximum SPL : 108dB en continu, 114dB en peak
- Indice de protection : IP46
Page 1/3
LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
- Branchements : sur bornier Euroblocks
- Dimensions : 182 x 224 x 362 mm
- Poids : 6Kg
- Accessoires inclus : Fixation orientable, câble acier, presse-étoupe
Page 2/3
LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
Photos JS-EST80B, Enceinte Public Address Ligne 100v SEGON PROFESSIONAL
AUDIO
Page 3/3